
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

30/01/2024

14:25:13

     1

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI07 01/01/2023 31/12/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   133

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO
TRIBUTARIOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

    99

     1

    10

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE 
EXPLOTACIÓN

MULTAS

DE RECURSOS PROPIOS

 30

 30

 30

          51.936.728.412

           8.754.585.065

          22.815.638.449

          51.936.728.412

           8.754.585.065

          22.815.638.449

          53.658.959.833

           7.231.716.681

                       0

                       0

                       0

          11.292.750.000

        96,7904%

       121,0582%

       202,0379%

          53.658.959.833

           7.231.716.681

          11.292.750.000

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          53.658.959.833

           7.231.716.681

                       0

                       0

                       0

          11.292.750.000

          53.658.959.833

           7.231.716.681

          11.292.750.000

          51.936.728.412

           8.754.585.065

          22.815.638.449

          51.936.728.412

           8.754.585.065

          22.815.638.449

          60.890.676.514

                       0

                       0

          11.292.750.000

          60.890.676.514

          11.292.750.000

          60.691.313.477

          22.815.638.449

          60.691.313.477

          22.815.638.449

          60.890.676.514

                       0

                       0

          11.292.750.000

          60.890.676.514

          11.292.750.000

          60.691.313.477

          22.815.638.449

          60.691.313.477

          22.815.638.449

        96,7904%

       121,0582%

       202,0379%

        99,6726%

       202,0379%

        99,6726%

       202,0379%

          60.890.676.514           11.292.750.000           72.183.426.514           83.506.951.926           83.506.951.926        115,6872%TOTAL GENERAL:


